
[ここに入力] 

 

2023 年 4 月 26 日 

あおぞら証券株式会社 

 

 

 

「あおぞら証券インターネットトレード」メンテナンスのお知らせ 

 

 

 平素よりあおぞら証券インターネットトレードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、あおぞら証券では、下記の時間帯におきましてシステムメンテナンスを実施いたします。 

その間、インターネットトレードがご利用いただけない状態となります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

システムメンテナンス実施期間 

2023 年 5 月 3 日(水) AM6:00 ～ 5 月 8 日(月) AM2:00 

 

 

 

以上 


